Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование
«город Усолье-Сибирское»

МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пт /g/ Z/ZZZZ №
О внесении изменений в постановление мэра го­
рода Усолье-Сибирское от 18.12.2017 г. № 45 «Об
образовании Совета при мэре города Усолье-
Сибирское по межнациональным и межконфесси­
ональным отношениям» (с изменениями от
18.11.2019 №255)

В связи с кадровыми изменениями и в целях эффективной работы Совета при
мэре города Усолье-Сибирское по межнациональным и межконфессиональным от­
ношениям, руководствуясь ст. 28, ст. 55 Устава муниципального образования «город
Усолье-Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению мэра города от
18.12.2017 г. № 45 «Об образовании Совета при мэре города Усолье-Сибирское по
межнациональным и межконфессиональным отношениям» с изменениями от
18.11.2019 № 255, изложив его в следующей редакции:

«Состав
Совета при мэре города Усолье-Сибирское по межнациональным и межконфес

сиональным отношениям
1.

2.

3.

4.

Торопкин
Максим Викторович
Панькова
Людмила Николаевна

Тамагашева Надежда
Валерьевна

Члены комиссии:
Анохин
Александр Александрович

мэр города Усолье-Сибирское, председа­
тель Совета;
первый заместитель мэра города - началь­
ник управления по социально-культурным
вопросам администрации города, замести­
тель председателя Совета;
главный специалист отдела по взаимодей­
ствию с общественностью и аналитической
работе аппарата администрации города,
секретарь Совета;

заместитель начальника полиции по опера­
тивной работе Межмуниципального отдела
МВД Российской Федерации «Усольский»,
подполковник полиции (по согласованию);

5. Асессорова
Светлана Павловна

6. Ведерников
Алексей Николаевич

7. Веселова
Любовь Сергеевна

8. Домашенко
Юлия Геннадьевна

9. Дрейгал
Наталья Александровна

10. Завьялов
Игорь Валерьевич

11. Исмаилов
Раджаб Мирзораджабович

12. Капаров
Исламбек Кантороевич

13. Катков
Игорь Геннадьевич

14. Кислов
Александр Викторович

15. Лысков
Николай Германович

16. Мейер
Андрей Борисович

17. Мкртчян
Карен Тигранович

18. Нечаева
Лиза Сафиновна

19. Ожогина
Юлия Викторовна

руководитель цыганского ансамбля «Бах-
тури» (по согласованию);
атаман Усольского городского казачьего
общества (по согласованию);
начальник отдела по взаимодействию с об­
щественностью и аналитической работе ап­
парата администрации города;
и. о. начальника отдела образования управ­
ления по социально-культурным вопросам
администрации города;
руководитель Усольского отделения Ир­
кутского товарищества Белорусской куль­
туры имени Яна Черского (по согласова­
нию);
начальник отделения УФСБ России по Ир­
кутской области в городе Усолье-
Сибирское (по согласованию);
представитель Таджикской диаспоры (по
согласованию);
представитель Киргизской диаспоры (по
согласованию);
пастор религиозной организации христиан
веры евангельской «Христианская Церковь
Благословение» города Усолье-Сибирское
(по согласованию);
первый пресвитер местной религиозной ор­
ганизации «Усольская церковь Евангель­
ских христиан - баптистов» (по согласова­
нию);
настоятель местной религиозной организа­
ции православный Приход Храма Спасо-
Преображенского г. Усолье-Сибирское Ир­
кутской области Иркутской Епархии Рус­
ской Православной Церкви (Московский
Патриархат) (по согласованию);
управляющий местной Римско-
католической религиозной организации
Прихода Святого Рафаила Калиновского в
г. Усолье-Сибирское (по согласованию);
пастор местной религиозной организации
Христиан Веры Евангельской Христиан­
ская церковь «Благодать» г. Усолье-
Сибирское (по согласованию);
руководитель Татарско-башкирского цен­
тра «Агыйдель» (по согласованию);
начальник отдела культуры управления по
социально-культурным вопросам админи­
страции города (по согласованию);

20. Олзоев
Олег Иннокентьевич

21. Панаев
Истам Негматович

22. Пузанов
Денис Александрович

23. Расулов
Гуломали Курбонович

24. Салназарян
Назар Мартиросович

25. Сергеева
Жанна Викторовна

26. Сидорова
Иноида Михайловна

руководитель автономной некоммерческой
организации «БАЯН БААТАР» (по согла­
сованию);
руководитель Узбекской диаспоры (по со­
гласованию);
пастор местной религиозной организации
Церкви христиан веры евангельской (пяти­
десятников) «Краеугольный камень» г.
Усолье-Сибирское (по согласованию);
руководитель религиозной организации му­
сульман «Мечеть» (по согласованию);
представитель Армянской диаспоры (по со­
гласованию);
начальник отдела по вопросам миграции
Межведомственного отдела МВД России
«Усольский» (по согласованию);
директор областного государственного ка­
зенного учреждения «Центр занятости
населения города Усолье-Сибирское» (по
согласованию)».

2. Отменить постановление мэра города от 18.11.2019 года № 255 «О внесении
изменений в постановление мэра города Усолье-Сибирское от 18.12.2017 г. № 45
«Об образовании Совета при мэре города Усолье-Сибирское по межнациональным и
межконфессиональным отношениям».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и
разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское, в ин­
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руково­
дителя аппарата администрации города О.Н. Жакину.

Мэр города М.В. Торопкин

Подготовил:
Тамагашева Н.В.

Согласовано
Руководитель аппарата
администрации города

Начальник юридического
отдела администрации города

О.Н. Жакина

Е.М. Поцелуйко